que tidem ac confidenciam quisque de dicto suo medieo capere potuisset et posset, si io

talibus horrondis et putridis rebus prestitisset assensum! a quo itaque capite, a qua

parte, ex quo foute, ubi vel unde contra nos sumi et colligi possit tarn detestande rei

presumptio seu aliqua verisimilis conjectura®? si quilibet diligenter advertat, certe cum

veritate minime potorit reporire, nisi forte (quod nemo judicare deberet) hoc nos fecisse

ea ratione ut nostrum totaliter confunderemus honorem et illustrere domum Bavarie i&

nobis et descendentibus nostris redderemus adversam et pariter inimicam. dicit aliquis,

magistrum Ilermannum ita fuisse confessum et ob a hoc ad dirani mortem fbre dampna-

tum. cui respondentes nos dicimus, nos adliuc nescire, qua arte quove studio prcdicta

processerint
,
nec qualiter machinacio illa fucrit fabricata. sed tantura* scimus, quod,

teste deo, dicta horrida macula snmus innoccntes et mnndi, speramusque in deo, quod *o

machinacionem occnltare* minime pacietur. ex quo, veritatem prae<lictorum in lucem

venire cupientes et machinacionem ipsam desolvi debere, statim, cum machinacio ipso in

nostram devenit noticiam, properantissime scripsimus reverendissimo pafcri et amico nostro

carissimo 8 archiepiscojK) Maguntino et subsequenter communitati Nurembergensi, ubi

predicti magister Hennannus ejusque familiaris dicebantur l'ore detenti, ut eis intercedere

placeret pro nostra complacoucia 1* siugulari, taliterque familiaris ipsius magistri Hcrmanni

unius sub custodia tcnerctur ad finem quod per medium predicti familiaris et dicti

phisici nostri posset haberi 1 cito claritas omnium praedictorum. scripsimus ulterius roveren-

dissimis k patribus dominis archicpiscopo Maguntino predieto Coloniensi et Treverenai

ac communitati Nurebergensi prcdicte *, rogando ut vclit nobis mittcro per exemplum »o

qualiter dicitur et narratur illud negocium proccBsis.se et totam ipsius facti seriein et

processum, quod credimus cos facturos, tum quia honöstum petimus, tum quia contra

quemlibot principem possent hujusmodi iniquo machinaciones similitcr fabricari. quibus

habitis confidimus in deo et puritate ac innocentia nostra, nos taliter cffccturos*, quod

nostro crit satisfactum honori et in oeulis omnium nostra fiet innocentia manifesta. ad ss

ejusdem fraternitatis bcneplaeita 01 queque bona mente parati”. datum sancti 0 Angeli

die 18 julii 1401 p.

Johannes Galenty. dux Mediolani et Papie Virtutuinque

comes* ac Pisarum Senarum et Parusii dominus.